προσφορές για την ανάδειξη αναδόχου για τις «Ξυλουργικές Υπηρεσίες Συντήρησης - Επισκευής - 
Αποκατάστασης 2021-2022 στο Πανεπιστήμιο Πατρών», με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής. Ο προϋπολογισμός της ως άνω υπηρεσίας ανέρχεται στο ποσό 
των πενήντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (59.900,00 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των δέκα 
τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ (14.376,00 €).  Ήτοι σύνολο εβδομήντα τεσσάρων 
χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ (74.276,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και η 
προβλεπόμενη προθεσμία περαιώσεως αυτής έως 31/12/2022 ή έως εξαντλήσεως του προϋπολογισμού, από 
την ημερομηνία ανάρτησης του Συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ. Η υπηρεσία θα χρηματοδοτηθεί από την πηγή 
χρηματοδότησης με κωδικό: